
 

Östermalm stadsdelsnämnd 
Sammanträdesprotokoll 

6 februari 2014 
Blad 24 

 

  

§ 9   

Projektbidrag för seniordag 

Beslut 

SPF-föreningarna på Östermalm beviljas projektbidrag med 

15 000 kronor för anordnande av seniordag den 1 april 2014. 
 
Ärendet 

Utomstående organisationer kan få bidrag av stadsdelsnämnden 

till sin verksamhet. Bidragens syfte är att stödja verksamhet som 

är ett komplement eller alternativ till den verksamhet som 

nämnden ansvarar för. Bidragen kan vara av två olika typer, 

verksamhetsbidrag och projektbidrag. De fem 

pensionärsföreningarna inom SPF i vårt stadsdelsområde har 

inkommit med en gemensam ansökan om projektbidrag för att 

anordna en seniordag den 1 april 2014. Syftet är att aktivera och 

skapa en trevlig och positiv dag för alla pensionärer i området. 

Förvaltningen ställer sig positiv till evenemang som främjar 

sociala kontakter, kultur och hälsa inom åldersgruppen och 

föreslår att SPF-föreningarna beviljas 15 000 kronor för 

anordnande av seniordagen. 

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 23 januari 2014. Dnr 2013-543-5.4. 

 
Förslag till beslut 

Ledamoten Johanna Sjö m.fl. (M) yrkade att nämnden antar 

förvaltningens förslag till beslut. 

Ledamoten Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och ledamoten 

Jaime Barrios (V) yrkade bifall till socialdemokraternas och 

vänsterpartiets gemensamma förslag. Ledamoten Maria 

Antonsson m.fl. (MP) anslöt sig till förslaget. 

 
Beslutsgång 

Vice ordföranden Stefan Nilsson (MP) ställde de olika förslagen 

mot varandra och fann att nämnden antagit förvaltningens 

förslag till beslut. 

 
Reservation 

Ledamoten Birgit Marklund Beijer m.fl. (S), ledamoten Jaime 

Barrios (V) och ledamoten Maria Antonsson m.fl. (MP) 

reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag enligt 

följande. 
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Förslag till beslut 

 

Nämnden beslutar att bevilja SPF-föreningarna på Östermalm 

det sökta bidraget om 30 000 kr. 
 
Särskilt uttalande 

Ledamoten Birgit Marklund Beijer m.fl. (S), ledamoten Jaime 

Barrios m.fl. (V) anmälde ett särskilt uttalande. Ledamoten 

Maria Antonsson m.fl. (MP) anslöt sig till uttalandet. 

 

Pensionärsföreningarna utgör ett värdefullt komplement till den 

åtstramade offentliga äldreomsorgen och det är angeläget att 

föreningarna får förutsättningar att skapa en seniordag i april. 

 

En rapport från Socialstyrelsen visar att psykisk ohälsa är 

vanligt bland äldre och att risken att drabbas av depression är till 

exempel fyra gånger så stor efter 65. En bok ”Mellan 

äldreomsorg och psykiatri” visar att kommunernas äldreomsorg 

inte är utformad för att ta and om gamla människor som är 

deprimerade eller har en psykos. Det är således angeläget att 

bevilja SPF-föreningarna det sökta bidraget om 30 000 kr. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


